

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Alta
Prefeitura Municipal de Terra Alta/PA
Registro de Preços Eletrônico - 009/2021-PMTA

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Tubo PVC soldável, diâmetro 20mm , com 6 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,61
Valor Final: 24,20
Valor Total: 7.260,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0002
Descrição: Tubo PVC soldável, diâmetro 25mm , com 6 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,66
Valor Final: 31,00
Valor Total: 9.300,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0003
Descrição: Tubo PVC soldável, diâmetro 32mm, com 6 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,37
Valor Final: 57,00
Valor Total: 17.100,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0004
Descrição: Tubo PVC soldável, diâmetro 40mm, com 6 metros
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,82
Valor Final: 102,00
Valor Total: 20.400,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0005
Descrição: Tubo PVC, diâmetro 50mm,PBA, com 6 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,13
Valor Final: 133,00
Valor Total: 39.900,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: LUPERPLAS

Item: 0006
Descrição: Tubo PVC, diâmetro 60mm, PBA , com 6 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,70



Valor Final: 179,00
 Valor Total: 53.700,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Tubo PVC, diâmetro 60mm, PBA - com 6 met

Item: 0007
 Descrição: Tubo PVC, diâmetro 75mm, PBA, com 6 metros
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 266,20
 Valor Final: 249,00
 Valor Total: 49.800,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Tubo PVC, diâmetro 75mm, PBA- com 6 metr

Item: 0008
 Descrição: Tubo PVC, diâmetro 85mm, PBA, com 6 metros
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 339,80
 Valor Final: 322,80
 Valor Total: 64.560,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Tubo PVC, diâmetro 85mm, PBA- com 6 metr

Item: 0009
 Descrição: Tubo PVC, diâmetro 150mm, PBA, com 6 metros
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 226,67
 Valor Final: 215,30
 Valor Total: 21.530,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Tubo PVC, diâmetro 150mm, PBA- com 6 met

Item: 0010
 Descrição: Luva de correr PVC PBA diâmetro 40mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,03
 Valor Final: 65,55
 Valor Total: 13.110,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Luva de correr PVC PBA diâmetro 40mm

Item: 0011
 Descrição: Luva de correr PVC PBA diâmetro 50mm
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 55,75
 Valor Final: 52,85
 Valor Total: 15.855,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Luva de correr PVC PBA diâmetro 50mm

Item: 0012
 Descrição: Luva de correr PVC PBA diâmetro 60mm
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 78,97
 Valor Final: 74,85
 Valor Total: 14.970,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)



Modelo:	Luva de correr PVC PBA diâmetro 60mm
Item:	0013
Descrição:	Luva de correr PVC PBA diâmetro 75mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,72
Valor Final:	117,45
Valor Total:	23.490,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de correr PVC PBA diâmetro 75mm
Item:	0014
Descrição:	Luva de correr PVC PBA diâmetro 85mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,67
Valor Final:	74,65
Valor Total:	14.930,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de correr PVC PBA diâmetro 85mm
Item:	0015
Descrição:	Luva de correr PVC PBA diâmetro 150mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,33
Valor Final:	112,35
Valor Total:	11.235,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de correr PVC PBA diâmetro 150mm
Item:	0016
Descrição:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, diâmetro 20x1,2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,60
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0017
Descrição:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, diâmetro 25x3,4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0018
Descrição:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, diâmetro 32x1"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,69
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0019
Descrição:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, diâmetro 50x1,1,2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	7,38
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0020
Descrição:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, diâmetro 85x3"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,45
Valor Final:	36,45
Valor Total:	3.645,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa e
Item:	0021
Descrição:	Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 25x3,4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,30
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Adaptador PVC soldável com flanges livre
Item:	0022
Descrição:	Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 32x1"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	10,29
Valor Total:	1.029,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Adaptador PVC soldável com flanges livre
Item:	0023
Descrição:	Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 50x1,1,2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,12
Valor Final:	13,99
Valor Total:	1.399,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Adaptador PVC soldável com flanges livre
Item:	0024
Descrição:	Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 85x3"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,42
Valor Final:	161,85
Valor Total:	16.185,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Adaptador PVC soldável com flanges livre
Item:	0025
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 25x20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,90
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins



Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0026
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 32x25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,35
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0027
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 50x25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,25
Valor Final:	7,80
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0028
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 50x32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	8,60
Valor Total:	860,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0029
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 60x25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	9,25
Valor Total:	925,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0030
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 60x32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	10,35
Valor Total:	1.035,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0031
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 60x50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,11
Valor Final:	8,99
Valor Total:	899,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0032
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 75x60mm
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	24,60
Valor Total:	2.460,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0033
Descrição:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 85x60mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,40
Valor Final:	36,47
Valor Total:	3.647,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro
Item:	0034
Descrição:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 20mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,69
Valor Total:	138,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 20mm
Item:	0035
Descrição:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 25mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,64
Valor Total:	128,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 25mm
Item:	0036
Descrição:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 32mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,28
Valor Final:	2,49
Valor Total:	373,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 32mm
Item:	0037
Descrição:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,49
Valor Total:	274,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 50mm
Item:	0038
Descrição:	Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,36
Valor Final:	23,99
Valor Total:	1.199,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58



Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 60mm

Item: 0039
Descrição: Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 75mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,50
Valor Final: 101,00
Valor Total: 5.050,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 75mm

Item: 0040
Descrição: Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 85mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,67
Valor Final: 124,99
Valor Total: 6.249,50
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 90° PVC soldável, diâmetro 85mm

Item: 0041
Descrição: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 60mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,77
Valor Final: 53,99
Valor Total: 2.699,50
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 60mm

Item: 0042
Descrição: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 75mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,26
Valor Final: 82,89
Valor Total: 4.144,50
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 75mm

Item: 0043
Descrição: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 85mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,87
Valor Final: 92,97
Valor Total: 4.648,50
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 85mm

Item: 0044
Descrição: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 150mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 244,83
Valor Final: 232,58
Valor Total: 11.629,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Curva 90° PVC soldável, diâmetro 150mm

Item: 0045
Descrição: Joelho 45° PVC soldável, diâmetro 25mm



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,06
Valor Final: 2,39
Valor Total: 239,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 45° PVC soldável, diâmetro 25mm

Item: 0046
Descrição: Joelho 45° PVC soldável, diâmetro 32mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,54
Valor Final: 4,49
Valor Total: 449,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 45° PVC soldável, diâmetro 32mm

Item: 0047
Descrição: Joelho 45° PVC soldável, diâmetro 50mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,28
Valor Final: 7,99
Valor Total: 799,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 45° PVC soldável, diâmetro 50mm

Item: 0048
Descrição: Joelho 90° PVC soldável com bucha de latão, diâmetro 20X1,2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,01
Valor Final: 7,39
Valor Total: 1.478,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 90° PVC soldável com bucha de lat

Item: 0049
Descrição: Joelho 90° PVC soldável com bucha de latão, diâmetro 25x3,4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,11
Valor Final: 9,99
Valor Total: 1.998,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho 90° PVC soldável com bucha de lat

Item: 0050
Descrição: Joelho de redução 90° PVC soldável com bucha de latão, diâmetro 25x1,2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,99
Valor Final: 9,34
Valor Total: 1.868,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho de redução 90° PVC soldável com b

Item: 0051
Descrição: Joelho de redução 90° PVC soldável, diâmetro 32x25mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,18
Valor Final: 6,80
Valor Total: 1.360,00



Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Joelho de redução 90° PVC soldável, diâm

Item: 0052
Descrição: Luva de PVC soldável diâmetro 20mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 1,14
Valor Total: 228,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Luva de PVC soldável diâmetro 20mm

Item: 0053
Descrição: Luva de PVC soldável diâmetro 25mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,68
Valor Final: 1,59
Valor Total: 318,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Luva de PVC soldável diâmetro 25mm

Item: 0054
Descrição: Luva de PVC soldável diâmetro 32mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,31
Valor Final: 4,08
Valor Total: 816,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Luva de PVC soldável diâmetro 32mm

Item: 0055
Descrição: Luva de PVC soldável diâmetro 50mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,68
Valor Final: 7,29
Valor Total: 729,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Luva de PVC soldável diâmetro 50mm

Item: 0056
Descrição: Luva de PVC soldável diâmetro 60mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,45
Valor Final: 18,47
Valor Total: 923,50
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Luva de PVC soldável diâmetro 60mm

Item: 0057
Descrição: Luva de PVC soldável diâmetro 75mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,91
Valor Final: 28,40
Valor Total: 1.420,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Luva de PVC soldável diâmetro 75mm

Item: 0058



Descrição:	Luva de PVC soldável diâmetro 85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,45
Valor Final:	42,22
Valor Total:	2.111,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de PVC soldável diâmetro 85mm

Item:	0059
Descrição:	Luva de redução de PVC soldável com rosca diâmetro 20x1,2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	2,08
Valor Total:	208,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de redução de PVC soldável com rosc

Item:	0060
Descrição:	Luva de redução de PVC soldável com rosca diâmetro 25x3,4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	2,90
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de redução de PVC soldável com rosc

Item:	0061
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 20mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,65
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 20mm

Item:	0062
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 25mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,35
Valor Final:	0,83
Valor Total:	166,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT

Item:	0063
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 32mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	2,85
Valor Total:	142,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT

Item:	0064
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	9,00



Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0065
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,99
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.349,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 60mm
Item:	0066
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,78
Valor Final:	61,53
Valor Total:	3.076,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 75mm
Item:	0067
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,13
Valor Final:	104,99
Valor Total:	5.249,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 85mm
Item:	0068
Descrição:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,32
Valor Final:	193,14
Valor Total:	9.657,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de 90° PVC soldável, diâmetro 150mm
Item:	0069
Descrição:	Tê de redução PVC soldável com rosca central, diâmetro 20x1,2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,49
Valor Total:	349,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de redução PVC soldável com rosca cen
Item:	0070
Descrição:	Tê de redução PVC soldável com rosca central, diâmetro 25x3,4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	4,49
Valor Total:	449,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de redução PVC soldável com rosca cen



Item:	0071
Descrição:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 25x20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,35
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 25x
Item:	0072
Descrição:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 32x25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,65
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0073
Descrição:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 50x25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	6,99
Valor Total:	349,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 50x
Item:	0074
Descrição:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 60x25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,88
Valor Final:	19,83
Valor Total:	991,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 60x
Item:	0075
Descrição:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 75x25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,30
Valor Final:	50,63
Valor Total:	2.531,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 75x
Item:	0076
Descrição:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 85x60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,92
Valor Final:	129,11
Valor Total:	6.455,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de redução PVC soldável, diâmetro 85x
Item:	0077
Descrição:	União de PVC soldável diâmetro 25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08



Valor Final: 8,21
 Valor Total: 410,50
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: União de PVC soldável diâmetro 25mm

Item: 0078
 Descrição: União de PVC soldável diâmetro 32mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,20
 Valor Final: 16,33
 Valor Total: 816,50
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: União de PVC soldável diâmetro 32mm

Item: 0079
 Descrição: União de PVC soldável diâmetro 50mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,25
 Valor Final: 37,99
 Valor Total: 1.899,50
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: União de PVC soldável diâmetro 50mm

Item: 0080
 Descrição: União de PVC soldável diâmetro 60mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 70,90
 Valor Final: 67,35
 Valor Total: 3.367,50
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: União de PVC soldável diâmetro 60mm

Item: 0081
 Descrição: Plugue de PVC com rosca diâmetro 1,2"
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,68
 Valor Final: 0,52
 Valor Total: 104,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Plugue de PVC com rosca diâmetro 1/2"

Item: 0082
 Descrição: Plugue de PVC com rosca diâmetro 3,4"
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,97
 Valor Final: 1,40
 Valor Total: 280,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
 Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0083
 Descrição: Plugue de PVC com rosca diâmetro 1.1,4"
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,11
 Valor Final: 2,90
 Valor Total: 145,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)



Modelo:	CORRPLASTIK
Item:	0084
Descrição:	Lavatório em louça individual com coluna
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,07
Valor Final:	186,99
Valor Total:	9.349,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Lavatório em louça individual com coluna
Item:	0085
Descrição:	Lavatório em louça individual sem coluna
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,62
Valor Final:	95,97
Valor Total:	4.798,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Lavatório em louça individual sem coluna
Item:	0086
Descrição:	Lavatório em louça individual de embutir
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,17
Valor Final:	103,96
Valor Total:	5.198,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Lavatório em louça individual de embutir
Item:	0087
Descrição:	Pia inox de embutir grande
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	745,17
Valor Final:	638,00
Valor Total:	31.900,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0088
Descrição:	Pia inox de embutir pequena
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,33
Valor Final:	247,97
Valor Total:	12.398,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Pia inox de embutir pequena
Item:	0089
Descrição:	Pia inox de com uma cuba, concretada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,42
Valor Final:	311,00
Valor Total:	15.550,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	AMANDY
Item:	0090
Descrição:	Pia inox de com duas cubas, concretada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	760,58
Valor Final:	500,00
Valor Total:	25.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	AMANDY

Item:	0091
Descrição:	Bacia sifonada em louça
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,25
Valor Final:	260,00
Valor Total:	13.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	ONIX

Item:	0092
Descrição:	Bacia sifonada em louça infantil
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,75
Valor Final:	397,80
Valor Total:	11.934,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Bacia sifonada em louça infantil

Item:	0093
Descrição:	Assento para bacia infantil
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,32
Valor Final:	88,64
Valor Total:	2.659,20
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Assento para bacia infantil

Item:	0094
Descrição:	Assento para bacia
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,78
Valor Final:	25,87
Valor Total:	1.293,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	ALUMASA

Item:	0095
Descrição:	Tanque duplo com capacidade de 27+30 litros, acabamento alto brilho, 1200x550mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	964,12
Valor Final:	915,90
Valor Total:	45.795,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tanque duplo com capacidade de 27+30 lit

Item:	0096
Descrição:	Torneira de mesa metálica, bica alta
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,58
Valor Final:	41,50
Valor Total:	4.150,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins



Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Torneira de mesa metálica, bica alta
Item:	0097
Descrição:	Torneira de parede metálica
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,55
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Torneira de parede metálica
Item:	0098
Descrição:	Torneira de mesa metálica, bica baixa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,28
Valor Final:	36,50
Valor Total:	3.650,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Torneira de mesa metálica, bica baixa
Item:	0099
Descrição:	Torneira de parede metálica, bica móvel
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Torneira de parede metálica, bica móvel
Item:	0100
Descrição:	Torneira de mesa metálica, bica móvel
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,54
Valor Final:	42,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Torneira de mesa metálica, bica móvel
Item:	0101
Descrição:	Torneira metálica para uso geral
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,83
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Torneira metálica para uso geral
Item:	0102
Descrição:	Torneira para jardim, mangueira, plástica
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,48
Valor Final:	6,40
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	HERC
Item:	0103
Descrição:	Torneira de bóia, diâmetro 25mm
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,91
Valor Final:	13,99
Valor Total:	699,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	ALUMASA
Item:	0104
Descrição:	Registro de pressão com canopla p, chuveiro, diâmetro 1,2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,58
Valor Final:	42,16
Valor Total:	4.216,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	CRISTAL METAL
Item:	0105
Descrição:	Registro de gaveta bruto, diâmetro 3,4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,08
Valor Final:	60,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	PRISCILA VALADAO DA CUNHA ROSA 05423936705 (42.271.881/0001-25)
Modelo:	GMC METAIS REGISTRO GAVETA 3/4
Item:	0106
Descrição:	Registro de gaveta bruto, diâmetro 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	90,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	PRISCILA VALADAO DA CUNHA ROSA 05423936705 (42.271.881/0001-25)
Modelo:	GMC METAIS RSGISTRO GAVETA 1
Item:	0107
Descrição:	Registro de gaveta bruto, diâmetro 1.1,2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,07
Valor Final:	121,00
Valor Total:	6.050,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	PRISCILA VALADAO DA CUNHA ROSA 05423936705 (42.271.881/0001-25)
Modelo:	GMC METAIS REGISTRO GAVETA 1 1/2
Item:	0108
Descrição:	Registro de gaveta bruto, diâmetro 3"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	408,08
Valor Final:	387,67
Valor Total:	19.383,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Registro de gaveta bruto, diâmetro 3"
Item:	0109
Descrição:	Registro de gaveta com canopla, diâmetro 3,4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,58
Valor Final:	75,80
Valor Total:	7.580,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58



Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	CRISTAL METAL
Item:	0110
Descrição:	Registro de gaveta com canopla, diâmetro 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,95
Valor Final:	104,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	CRISTAL METAL
Item:	0111
Descrição:	Registro de gaveta com canopla, diâmetro 1,1,2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,50
Valor Final:	138,00
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	CRISTAL METAL
Item:	0112
Descrição:	Ligação flexível metálica para lavatório de 1,2"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,81
Valor Final:	21,35
Valor Total:	3.202,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Ligação flexível metálica para lavatório
Item:	0113
Descrição:	Ligação flexível plástica 1,2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,89
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.280,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	ALUMASA
Item:	0114
Descrição:	Ducha higiênica metálica
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,75
Valor Final:	65,03
Valor Total:	3.251,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	PRISCILA VALADAO DA CUNHA ROSA 05423936705 (42.271.881/0001-25)
Modelo:	GMC METAIS DUCHA METALICA
Item:	0115
Descrição:	Válvula de descarga duplo acionamento p, vaso sanitário de 1,1,2"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,50
Valor Final:	139,00
Valor Total:	9.730,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	PRISCILA VALADAO DA CUNHA ROSA 05423936705 (42.271.881/0001-25)
Modelo:	BLUKIT VALVULA DUPLA
Item:	0116
Descrição:	Caixa d'água pré,fabricada capacidade 500 litros



Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 402,00
 Valor Final: 378,00
 Valor Total: 18.900,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Caixa d'água pré-fabricada capacidade 50

Item: 0117
 Descrição: Caixa d'água pré,fabricada capacidade 1000 litros
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 633,92
 Valor Final: 590,00
 Valor Total: 29.500,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Caixa d'água pré-fabricada capacidade 10

Item: 0118
 Descrição: Caixa d'água pré,fabricada capacidade 2000 litros
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.442,33
 Valor Final: 680,00
 Valor Total: 34.000,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Caixa d'água pré-fabricada capacidade 20

Item: 0119
 Descrição: Caixa d'água pré,fabricada capacidade 3000 litros
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.684,50
 Valor Final: 940,00
 Valor Total: 28.200,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Caixa d'água pré-fabricada capacidade 30

Item: 0120
 Descrição: Caixa d'água pré,fabricada capacidade 5000 litros
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.840,50
 Valor Final: 1.770,00
 Valor Total: 53.100,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Caixa d'água pré-fabricada capacidade 50

Item: 0121
 Descrição: Caixa d'água pré,fabricada capacidade 20000 litros
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19.855,00
 Valor Final: 8.350,00
 Valor Total: 125.250,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Caixa d'água pré-fabricada capacidade 20

Item: 0122
 Descrição: Tubo de descarga VDE, série normal, diâmetro 38 mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 26,48
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 2.000,00



Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: ALUMASA

Item: 0123
Descrição: Válvula de pé com crivo, 1.1,2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,15
Valor Final: 95,10
Valor Total: 4.755,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Válvula de pé com crivo, 1.1/2"

Item: 0124
Descrição: Válvula de retenção com portinhola de bronze, 1"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,60
Valor Final: 77,50
Valor Total: 3.875,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Válvula de retenção com portinhola de br

Item: 0125
Descrição: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 25 mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,15
Valor Final: 7,70
Valor Total: 3.080,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro

Item: 0126
Descrição: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 32 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,62
Valor Final: 10,08
Valor Total: 2.016,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro

Item: 0127
Descrição: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 40 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,96
Valor Final: 12,20
Valor Total: 2.440,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro

Item: 0128
Descrição: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 50 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,22
Valor Final: 15,35
Valor Total: 1.535,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro

Item: 0129



Descrição: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 85 mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,03
 Valor Final: 31,30
 Valor Total: 3.130,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro

Item: 0130
 Descrição: Porta,sabonete líquido de parede
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,70
 Valor Final: 42,00
 Valor Total: 4.200,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
 Modelo: JSN

Item: 0131
 Descrição: Porta papel,toalha de parede
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,53
 Valor Final: 41,00
 Valor Total: 4.100,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Porta papel-toalha de parede

Item: 0132
 Descrição: Porta papel higiênico em louça de embutir
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,95
 Valor Final: 40,75
 Valor Total: 4.075,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Porta papel higiênico em louça de embuti

Item: 0133
 Descrição: Saboneteira em louça de embutir
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,90
 Valor Final: 36,00
 Valor Total: 3.600,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Saboneteira em louça de embutir

Item: 0134
 Descrição: Conjunto moto,bomba injetora 3,4" bifásica
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.367,20
 Valor Final: 1.297,00
 Valor Total: 12.970,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Conjunto moto-bomba injetora 3/4" bifási

Item: 0135
 Descrição: Automático de bóia nível máximo
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 73,35
 Valor Final: 69,65



Valor Total:	696,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Automático de bóia nível máximo
Item:	0136
Descrição:	Automático de bóia nível mínimo
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,87
Valor Final:	62,50
Valor Total:	625,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Automático de bóia nível mínimo
Item:	0137
Descrição:	Tubo de PVC esgoto série R, ponta e bolsa com anel de borracha, Ø100mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,17
Valor Final:	143,00
Valor Total:	14.300,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC esgoto série R, ponta e bols
Item:	0138
Descrição:	Tubo de PVC esgoto série R, ponta e bolsa com anel de borracha, Ø150mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	357,67
Valor Final:	338,00
Valor Total:	33.800,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC esgoto série R, ponta e bols
Item:	0139
Descrição:	Tubo de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, ponta e bolsa com junta elástica integrada, Ø150mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,67
Valor Final:	380,00
Valor Total:	38.000,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou eq
Item:	0140
Descrição:	Tubo de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, ponta e bolsa com junta elástica integrada, Ø200mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	769,17
Valor Final:	618,00
Valor Total:	61.800,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou eq
Item:	0141
Descrição:	Tubo de concreto armado d=400mm para drenagem pluvial
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,63
Valor Final:	75,50
Valor Total:	45.300,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de concreto armado d=400mm para dre



Item:	0142
Descrição:	Tubo de concreto armado d=600mm para drenagem pluvial
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,67
Valor Final:	119,50
Valor Total:	59.750,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de concreto armado d=600mm para dre
Item:	0143
Descrição:	Tubo de concreto armado d=800mm para drenagem pluvial
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,60
Valor Final:	189,50
Valor Total:	75.800,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de concreto armado d=800mm para dre
Item:	0144
Descrição:	Tubo de concreto armado d=1000mm para drenagem pluvial
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,87
Valor Final:	269,50
Valor Total:	80.850,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de concreto armado d=1000mm para dr
Item:	0145
Descrição:	Curva 87°30' de PVC esgoto Série R, com anel de borracha, Ø150mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,72
Valor Final:	152,50
Valor Total:	4.575,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Curva 87°30' de PVC esgoto Série R, com
Item:	0146
Descrição:	Curva 87°30' de PVC esgoto Série R, com anel de borracha, Ø100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,88
Valor Final:	32,50
Valor Total:	1.625,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Curva 87°30' de PVC esgoto Série R, com
Item:	0147
Descrição:	Joelho 45 graus de PVC esgoto série R, com anel de borracha, Ø150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,42
Valor Final:	111,00
Valor Total:	5.550,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 45 graus de PVC esgoto série R, c
Item:	0148
Descrição:	Joelho 90 graus de PVC esgoto série R, com anel de borracha, Ø150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,78



Valor Final: 64,50
 Valor Total: 3.225,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Joelho 90 graus de PVC esgoto série R, c

Item: 0149
 Descrição: Luva de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø100mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,12
 Valor Final: 25,50
 Valor Total: 1.275,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Luva de PVC esgoto, série R, com anel de

Item: 0150
 Descrição: Luva de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø150mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,55
 Valor Final: 55,50
 Valor Total: 2.775,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Luva de PVC esgoto, série R, com anel de

Item: 0151
 Descrição: Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, com junta elástica integrada, Ø100mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 78,39
 Valor Final: 74,40
 Valor Total: 3.720,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou eq

Item: 0152
 Descrição: Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, com junta elástica integrada, Ø150mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 112,25
 Valor Final: 106,60
 Valor Total: 5.330,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou eq

Item: 0153
 Descrição: Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, com junta elástica integrada, Ø200mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 158,23
 Valor Final: 150,15
 Valor Total: 7.507,50
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
 Modelo: Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou eq

Item: 0154
 Descrição: Tê de inspeção de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø150x100mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 100,65
 Valor Final: 95,30
 Valor Total: 4.765,00
 Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
 Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
 Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)



Modelo:	Tê de inspeção de PVC esgoto, série R, c
Item:	0155
Descrição:	Tê de inspeção de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø100x75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,70
Valor Final:	50,05
Valor Total:	2.502,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tê de inspeção de PVC esgoto, série R, c
Item:	0156
Descrição:	Ralo hemisférico ,formato abacaxi, de ferro fundido, Ø150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,97
Valor Final:	42,50
Valor Total:	2.125,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Ralo hemisférico (formato abacaxi) de fe
Item:	0157
Descrição:	Ralo hemisférico ,formato abacaxi, de ferro fundido, Ø100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,65
Valor Final:	29,11
Valor Total:	1.455,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Ralo hemisférico (formato abacaxi) de fe
Item:	0158
Descrição:	Grelha de ferro fundido 40x40cm, tipo leve, para caixa de ralo
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,58
Valor Final:	109,50
Valor Total:	5.475,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Grelha de ferro fundido 40x40cm, tipo le
Item:	0159
Descrição:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 150mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,00
Valor Final:	231,00
Valor Total:	23.100,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 150mm
Item:	0160
Descrição:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 100mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,83
Valor Final:	81,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 100mm
Item:	0161
Descrição:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	106,45
Valor Final:	78,60
Valor Total:	7.860,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 75mm

Item:	0162
Descrição:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 50mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,95
Valor Final:	52,40
Valor Total:	10.480,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 50mm

Item:	0163
Descrição:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 40mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,92
Valor Final:	32,30
Valor Total:	9.690,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Tubo de PVC rígido esgoto série R 40mm

Item:	0164
Descrição:	Cap de PVC rígido esgoto série R com anel de borracha 100mm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,86
Valor Final:	10,30
Valor Total:	824,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Cap de PVC rígido esgoto série R com ane

Item:	0165
Descrição:	Joelho 45 graus série R 100mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,15
Valor Final:	6,95
Valor Total:	695,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 45 graus série R 100mm

Item:	0166
Descrição:	Joelho 45 graus série R 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,55
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 45 graus série R 75mm

Item:	0167
Descrição:	Joelho 45 graus série R 50mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	3,15
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins



Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 45 graus série R 50mm
Item:	0168
Descrição:	Joelho 45 graus série R 40mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,78
Valor Final:	1,60
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 45 graus série R 40mm
Item:	0169
Descrição:	Joelho 90 graus série R 100mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08
Valor Final:	4,95
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90 graus série R 100mm
Item:	0170
Descrição:	Joelho 90 graus série R 75mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,76
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90 graus série R 75mm
Item:	0171
Descrição:	Joelho 90 graus série R 50mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	1,99
Valor Total:	398,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90 graus série R 50mm
Item:	0172
Descrição:	Joelho 90 graus série R 40mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	0,99
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Joelho 90 graus série R 40mm
Item:	0173
Descrição:	Junção simples série R 50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,48
Valor Final:	8,10
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Junção simples série R 50mm
Item:	0174
Descrição:	Junção simples série R 40mm
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,38
Valor Final:	6,99
Valor Total:	699,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Junção simples série R 40mm
Item:	0175
Descrição:	Luva de PVC série R 150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,45
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.349,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de PVC série R 150mm
Item:	0176
Descrição:	Luva de PVC série R 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,48
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de PVC série R 100mm
Item:	0177
Descrição:	Luva de PVC série R 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,77
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0178
Descrição:	Luva de PVC série R 50mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo:	Luva de PVC série R 50mm
Item:	0179
Descrição:	Luva de PVC série R 40mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,55
Valor Final:	1,12
Valor Total:	112,00
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por:	Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0180
Descrição:	Redução excêntrica série R 75x50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,87
Valor Final:	5,59
Valor Total:	279,50
Adjudicado em:	09/11/2021 - 13:46:58



Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Redução excêntrica série R 75x50mm

Item: 0181
Descrição: Bucha de redução longa série R 50x40mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,68
Valor Final: 16,70
Valor Total: 835,00

Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Bucha de redução longa série R 50x40mm

Item: 0182
Descrição: Adaptador para saída de vaso sanitário série N 100mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,25
Valor Final: 42,95
Valor Total: 4.295,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Adaptador para saída de vaso sanitário s

Item: 0183
Descrição: Vedação para saída de vaso sanitário série N 100mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,62
Valor Final: 7,80
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Vedação para saída de vaso sanitário sér

Item: 0184
Descrição: Adaptador para válvula de pia, lavatório, tanque e bebedouro série N 40x1"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,59
Valor Final: 22,40
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Adaptador para válvula de pia, lavatório

Item: 0185
Descrição: Tê série R 100x50mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,68
Valor Final: 10,50
Valor Total: 525,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Tê série R 100x50mm

Item: 0186
Descrição: Tê série R 75x50mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,72
Valor Final: 12,50
Valor Total: 625,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Tê série R 75x50mm

Item: 0187
Descrição: Tê série R 100mm



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 19,00
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0188
Descrição: Tê série R 75mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,87
Valor Final: 11,36
Valor Total: 568,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0189
Descrição: Tê série N 50mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,27
Valor Final: 16,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0190
Descrição: Caixa sifonada 150x185x75mm com grelha
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,91
Valor Final: 39,50
Valor Total: 1.975,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Caixa sifonada 150x185x75mm com grelha

Item: 0191
Descrição: Caixa sifonada 100x100x50mm com grelha
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,23
Valor Final: 11,00
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: KRONA

Item: 0192
Descrição: Caixa seca 100x100x40mm com grelha
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,48
Valor Final: 12,50
Valor Total: 625,00
Adjudicado em: 09/11/2021 - 13:46:58
Adjudicado por: Felipe Rafael da Silva Martins
Nome da Empresa: SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI (41.002.760/0001-15)
Modelo: Caixa seca 100x100x40mm com grelha



